GSE Honlap Hírdetési Minta








hírdetés címe: 





feladás dátuma: 





méret/kor: 


	6 év alatt


	6-7 év


	8-9 év


	10-11 év


	12-14 év


	14 év felett


	felnőtt





a megfelelő aláhúzandó





kategória: 


	mez, nadrág


	cipő


	melegítő


	kiegészítők (minden egyéb)





a megfelelő aláhúzandó





hirdetés szövege: 





























Elérhetőség





név: 


e-mail: 


telefon: 





Egyéb: 











A hírdetési mintát kitöltve és maximum 3 fényképet csatolva küldje el az godise.2131@gmail.com e-mail címre.





A képeket jpg formátumban és maximum 300 kb méretben kérnénk.
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